

01.007A (01.006A)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.008	Наладчик станков ЧПУ	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02. Отдел складской логистики																							
02.001	Мастер погрузочно-разгрузочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.002A	Крановщик-оператор грузоподъемных кранов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.003A (02.002A)	Крановщик-оператор грузоподъемных кранов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03. Цех ТЭС																							
03.001	Директор по производству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.002A	Резчик холодного металла	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.003A (03.002A)	Резчик холодного металла	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.004A (03.002A)	Резчик холодного металла	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.005A (03.002A)	Резчик холодного металла	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.006A (03.002A)	Резчик холодного металла	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.007A	Старший оператор пульты управления	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.008A (03.007A)	Старший оператор пульты управления	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.009A (03.007A)	Старший оператор пульты управления	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.010A	Оператор пульты управления	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.011A (03.010A)	Оператор пульты управления	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.012A (03.010A)	Оператор пульты управления	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.013A (03.010A)	Оператор пульты управления	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.014A (03.010A)	Оператор пульты управления	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.015A (03.010A)	Оператор пульты управления	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.016A (03.010A)	Оператор пульты управления	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.017A (03.010A)	Оператор пульты управления	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.018A (03.010A)	Оператор пульты управления	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.019A (03.010A)	Оператор пульты управления	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.020A	Оператор пульты управления	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(03.010A)																							
03.021A	Оператор - укладчик	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.022A (03.021A)	Оператор - укладчик	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.023A (03.021A)	Оператор - укладчик	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.024A (03.021A)	Оператор - укладчик	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.025A (03.021A)	Оператор - укладчик	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.026A (03.021A)	Оператор - укладчик	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.027	Электрогазосварщик	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.028A	Вальцовщик по сборке и перевалке клетей	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.029A (03.028A)	Вальцовщик по сборке и перевалке клетей	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.030A (03.028A)	Вальцовщик по сборке и перевалке клетей	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.031A	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.032A (03.031A)	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.033A (03.031A)	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.034A	Крановщик-оператор грузоподъемных кранов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.035A (03.034A)	Крановщик-оператор грузоподъемных кранов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.036A (03.034A)	Крановщик-оператор грузоподъемных кранов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.037A (03.034A)	Крановщик-оператор грузоподъемных кранов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.038A (03.034A)	Крановщик-оператор грузоподъемных кранов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.039A (03.034A)	Крановщик-оператор грузоподъемных кранов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.040A	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.041A (03.040A)	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.042A (03.040A)	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.043A (03.040A)	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.044A (03.040A)	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.045A (03.040A)	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 29 МАЙ 2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ОСП

(должность)

(подпись)

Белов Евгений Сергеевич

(Ф.И.О.)

08.06.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по производству

(должность)

(подпись)

Емельянов Евгений Борисович

(Ф.И.О.)

08.06.2023

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Туровский Александр Витальевич

(Ф.И.О.)

08.06.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2032

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Анашкин Денис Игоревич

(Ф.И.О.)

29 МАЙ 2023

(дата)